
Úprava společné televizní antény pro DVB-T2 
 

Pro domácnosti, které používají zásuvku Společné televizní antény (ne UPC) 
 

  Pozemní televizní vysílání DVB-T bude ukončeno koncem roku 2019. Dále bude 
pozemní vysílání televizních programů pouze v novém standardu DVB-T2. 
 

  Z tohoto důvodu byly 2.11.2018 do společné televizní antény přidány další signály 
již nyní vysílané v novém standardu DVB-T2, abyste měli dostatek času zajistit si 
odpovídající přijímací zařízení (televizor nebo Set-Top-Box). 
 

Pro toto vysílání je nutné mít televizní přijímač pro příjem DVB-T2 s dekodérem 
obrazu H.265 (HEVC) nebo Set-Top-Box se stejnými přijímacími parametry. 

Vhodné je zakoupit certifikovaný přijímač s označením „Ověřeno ČRa“.  
 

Nově přidané kanály jsou v tabulce označeny modrou barvou. 
 

Programy v STA 
V anténní zástrčce pro TV 

Číslo 
kanálu 

Frekvence 
(MHz) 

Název vysílací sítě Typ vysílání 

24 498 Přechodová síť 13 Digitální (DVB –T2) 

26 514 Přechodová síť 11 Digitální (DVB –T2) 

31 554 Přechodová síť 12 Digitální (DVB –T2) 

37 602 Regionální síť 7 Digitální (DVB -T) 

41 634 Celoplošná síť 2 Digitální (DVB -T) 

42 642 Celoplošná síť 4 Digitální (DVB -T) 

46 674 Regionální síť 4 Digitální (DVB -T) 

51 714 Regionální síť 8 Digitální (DVB -T) 

53 730 Celoplošná síť 1 Digitální (DVB -T) 

59 778 Celoplošná síť 3 Digitální (DVB -T) 

 
DVB –T2 Přechodová síť 11 obsahuje programy České televize a Českého rozhlasu: 

     Televizní - CT 1 HD  ,      CT 2 HD  ,  CT 24 HD      

     CT sport HD   ,     CT :D HD/CT art HD   
 
Rozhlasové - CRo1-Radiozurnal, CRo2-Praha, CRo3-Vltava, CRo4-Radio Wave, 
   CRo D-dur, CRo Leonardo, CRo Radio Cesko 
 

DVB –T2 Přechodová síť 12 obsahuje programy 
  Nova, Nova Cinema, Prima, Prima Cool, Prima Love, Prima Zoom, 
  Prima Max, Prima Krimi, Óčko, Óčko star, Šlágr TV, Šlágr 2, Barrandov Plus, 

Kino Barrandov, TV Barrandov, Barrandov Family, TV Noe, Seznam TV 
 
DVB –T2 Přechodová síť 13 obsahuje programy 

Nova, Nova Cinema, Nova 2, Nova Action, Nova Gold, Tv Relax, Kino Svět, 
JOJ Family HD, Prima Comedy Central HD, V1 HD, TV Morava 

 

V anténní zásuvce pro rozhlas jsou rozhlasové programy v pásmu FM (87,5 – 108 MHz). 
Anténní zásuvka pro satelit (se závitem) není prozatím v provozu. 
 

Václav Křemen, 5.11.2018 


